ET2 Canitar - Prova 3 - Mitsubishi Cup 2025

MI Tzo0:5

Mszaas

Resultado Acumulado - Por Categoria

ET2 Canitar - Prova3 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

12

32

Joao Pedro Martini
Dalmo Bergantin

PRF MOTORSPORT

0:06:39.44

0:13:36.40

0 18:08.43

0:25:26.63

0:25:26.63

20

31

Erick Rocha S(sharpey)
Jhonatan Ardigo

LANA RACING

0:06:37.02

0:13:34.91

0:18:07.52

0:25:32.29

0:25:32.29

30

52

Sandy Ricardo Roncaglio
Joel Kravchenko(krav)

UNIDAS TF RACING

0:06:45.66

0:13:53.73

0:18:35.15

0:26:00.58

0:26:00.58

4°

19

Marcelo Ackel Pinto(zebra)
Leo Magalhaes

FASTER RALLY TEAM

0:06:47.72

0:13:58.17

0:18:47.68

0:26:25.40

0:26:25.40

50

67

Leandro L. Pimenta de Souza
Enedson S Gomes

LANA RACING

0:06:52.90

0:14:10.36

0:19:06.56

0:26:53.08

0:26:53.08

60

78

Gustavo Streiff
Manuel Dimitri Ruivo

AVAUT RALLY TEAM

0:06:57.82

0:14:25.04

0:19:23.76

0:27:13.36

0:27:13.36

70

85

Thiago Arns
Cadu Sachs

SPINELLI RACING

0:06:59.41

0:14:34.22

0:19:34.89

0:27:39.56

0:27:39.56

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)

02/jun/2025 13hr01min (v8.79) pagina 1/2




8°

24

ET2 Canitar - Prova 3

POS No Piloto/Navegador PENAL| TOTAL

Giovanna Charada)
Debora R Bonatti A

CHARADA RALLY TEAM

Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

0:07:31.55

0:15:42.49

021 11.49

0:29:43.77

0:29:43.77

90

47

Luciana Bragante Nasr
Roberlena Moraes

FASTER RALLY TEAM

0:07:35.36

0:15:56.57

0:21:29.89

0:30:27.95

0:30:27.95

10°

Ronaldo Ribeiro Silva
Icaro Martins Macedo

DAGO RACING SPORTR

0:07:06.60

0:14:57.50

0:20:03.73

0:31:05.73

0:31:05.73

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)

02/jun/2025 13hr01min (v8.79) pagina 2/2




