

## Resultado Acumulado - Por Categoria

**ET2 Canitar - Prova 3      Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)**

POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
1º	32	Joao Pedro Martini Dalmo Bergantin  PRF MOTORSPORT	0:06:39.44	0:13:36.40	0:18:08.43	<b>0:25:26.63</b>	-*-	<b>0:25:26.63</b>
2º	31	Erick Rocha S(sharpey) Jhonatan Ardigo  LANA RACING	0:06:37.02	0:13:34.91	0:18:07.52	<b>0:25:32.29</b>	-*-	<b>0:25:32.29</b>
3º	52	Sandy Ricardo Roncaglio Joel Kravchenko(krav)  UNIDAS TF RACING	0:06:45.66	0:13:53.73	0:18:35.15	<b>0:26:00.58</b>	-*-	<b>0:26:00.58</b>
4º	19	Marcelo Ackel Pinto(zebra) Leo Magalhaes  FASTER RALLY TEAM	0:06:47.72	0:13:58.17	0:18:47.68	<b>0:26:25.40</b>	-*-	<b>0:26:25.40</b>
5º	67	Leandro L. Pimenta de Souza Enedson S Gomes  LANA RACING	0:06:52.90	0:14:10.36	0:19:06.56	<b>0:26:53.08</b>	-*-	<b>0:26:53.08</b>
6º	78	Gustavo Streiff Manuel Dimitri Ruivo  AVAUT RALLY TEAM	0:06:57.82	0:14:25.04	0:19:23.76	<b>0:27:13.36</b>	-*-	<b>0:27:13.36</b>
7º	85	Thiago Arns Cadu Sachs  SPINELLI RACING	0:06:59.41	0:14:34.22	0:19:34.89	<b>0:27:39.56</b>	-*-	<b>0:27:39.56</b>

## ET2 Canitar - Prova 3 Resultado OUTLANDER Sport R PRO (CUP)

POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
8º	24	Giovanna Charada) Debora R Bonatti A  CHARADA RALLY TEAM	0:07:31.55	0:15:42.49	0:21:11.49	0:29:43.77	-*-	0:29:43.77
9º	47	Luciana Bragante Nasr Roberlena Moraes  FASTER RALLY TEAM	0:07:35.36	0:15:56.57	0:21:29.89	0:30:27.95	-*-	0:30:27.95
10º	3	Ronaldo Ribeiro Silva Icaro Martins Macedo  DAGO RACING SPORT R	0:07:06.60	0:14:57.50	0:20:03.73	0:31:05.73	-*-	0:31:05.73